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Yaşanan tüm olumsuzlukla-
ra ve belirsizliklere rağmen, 
akışta kalabilmek bir yaşam 
becerisidir. Akışta olmak, şim-
diki zamana odaklanarak anın 
içinde var olabilme yeteneği-
dir. Anda olabildiğimizde aynı 
zamanda akışta kalabilmek da-
ha mümkün olabilir. Çünkü 
akış şimdiki anların bütünün-
den oluşur.  

Anda kalmak; Ne geçmişin 
pişmanlıkları ile ne de gelecek 
kaygıları ile savaşmak yerine, 
şimdi ve buradaki zamana 
odaklanmayı gerektirir.  İçinde 
bulunduğumuz an, duygusal 
olarak zor bir an olsa da kaç-
mak yerine anda kalabildiği-
mizde, o zor duygular ile baş 
edebilme gücü kazanırız. Buna 
benzer bir durumla karşı karşı-
ya tekrar kaldığımızda daha 
kolay baş edebilir durumda 
oluruz. Kısacası daha da güç-
lenmiş oluruz.  

Günümüzde, teknolojisinin 
etkisi ile zamanın hızına ve iş 
yoğunluklarına yetişmeye çalı-
şırken, anda kalabilmek ve 
kendimizi akışa bırakabilmenin 
ne kadar zor olduğunun farkın-
dayım. An’a odaklanmamızı 
engelleyecek o kadar çok çeldi-

riciler varken, anda olmak zor 
olabilir ancak imkansız değil. 
Küçük denemelerle ve bunun 
için yaratılacak kısa zaman di-
limleri değerlendirildiğinde, 
anda kalabilme ve akışta kala-
bilmenin, günlük yaşamımızı, 
duygusal süreçlerimizi ve baş 
etme becerilerimizi nasıl geliş-
tirdiğine inanamayacaksınız.  

Anda olabildiğimiz ve dola-
yısı ile akışta kalabildiğimiz za-
manlarda, çevremizdeki güzel-
likleri ve bize iyi gelecek eylem-
leri de keşfetme fırsatı yakala-
rız. Güzel ve bize iyi gelen an-
lar yakalandığında onları tek-
rar etme eğiliminde oluruz. 
Böylece psikolojik açıdan daha 
dayanıklı bireyler olma potan-
siyeli taşırız.  

Anda olabilmek ve akışta 
kalabilmek için neleri hayatını-
za dahil edebilirsiniz? Bunlar-
dan hangileri sizi anda tutabile-
cekse onları hayatınıza dahil 
etmenizi ve onlara zaman ayır-
manızı öneririm. Örneğin;  

• Gün içinde kısa molalar 
verin. Bu molalarda kendinizle 
baş başa kalabileceğiniz gibi, 
size kitap, müzik ve sanatsal 
aktiviteler de eşlik edebilir.  

• Odaklanma ve dikkat be-

cerilerinizi geliştirmeye çalışın. 
Bunun için bulmaca, sudoku, 
satranç, bilardo, puzzle gibi 
oyunlardan destek alabilirsiniz. 

• Hobiler edinmeye özen 
gösterin ve buna düzenli olarak 
zaman ayırın.  

• Sosyal ilişkiler kurma adı-
na İletişimde kalacağınız arka-
daşlar edinin.  

• Bir hedefiniz olsun ve bu 
hedef için adımlarınızı planla-
yın. 

• Yürüyüş, koşu, bisiklet gi-
bi günlük aktivite hedefinize 
ulaşmak için gayret edin. Bu-
nun için bir rutin belirleyebilir-
siniz. 

• Sizi şimdiki zamanda tut-
maya yardımcı olan ne varsa, 
yemek yapmak, müzik dinle-
mek, kitap okumak, spor yap-
mak ve benzeri aktiviteleri gün-
lük akışınıza dahil edin.  

• Duygularınızı fark edin ve 
ifade etmeye çalışın. Duygula-
rınızı yazacağınız bir günlük tu-
tabilirsiniz.  

• Nefes egzersizlerini keşfe-
din. Gerektiğinde nefes ile an’a 
dönme pratikleri yapın.  

• Hayal kurmayı ihmal et-
meyin. Hayal kurmak yaratıcı-
lığımızı geliştirerek problemlere 
karşı farklı çözüm yolları bul-
mamıza yardımcı olacaktır.  

Böylece oluşturduğunuz 
küçük akışlarla denemeler ya-
parak nerede zorlandığınızı 
keşfedip o alanı geliştirme ko-
nusunda adımlar atabilirsiniz.  
Gerekiyorsa bu alanda çalışan 
bir ruh sağlığı uzmanından 
destek isteyebilirsiniz. Unutma-
yın ki anda olabildiğimizde ve 
akışta kalabildiğimizde, geçmi-
şin depresyonundan ve gelece-
ğin kaygılarından kurtulmuş 
oluruz. Olası yaşanabilecek 
olumsuz durumlar karşısında 
da daha kolay baş edebilir du-
ruma gelebiliriz. 

ANDA OLMAK VE AKIŞTA KALABİLMEK 

Edirne’de 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nda şarkıcı Gökçe 
konser verecek.  

Cumhuriyet’in 101. yılı, Edirne’de büyük coşkuyla kutlanacak. 
Edirne Belediyesi’nin organizasyonuyla 29 Ekim Salı akşamı, Edir-
ne’nin sokakları Cumhuriyet’in ışığıyla aydınlanacak. Cumhuriyet 
Bayramı etkinlikleri, “Zaferden Cumhuriyete Fener Alayı” ile başla-
yacak; ardından ünlü sanatçı Gökçe, Saraçlar Caddesi’nde verece-
ği konserle kutlamalara renk katacak. 

Edirne Belediyesi tarafından düzenlenecek “Zaferden Cumhuri-
yete Fener Alayı,” 29 Ekim Salı günü saat 20.00’de Şükrüpaşa İlk-
okulu önünden başlayacak. Ellerinde fener ve Türk Bayrakları ile 
Atatürk Bulvarı boyunca yürüyüş yapacak olan Edirne halkı, Cum-
huriyet’in 101. yılını hep birlikte kutlayacak.  

Fener Alayı’nın ardından Cumhuriyet coşkusu, sevilen sanatçı 
Gökçe’nin vereceği halk konseri ile devam edecek. Gökçe, sahne 
enerjisi ve en popüler şarkılarıyla Cumhuriyet Bayramı’na özel bir 
performans sergileyecek. Edirneliler, Gökçe’nin eğlenceli ve coşku-
lu konseriyle Cumhuriyet’in 101. yılını unutulmaz bir şekilde kutla-
yacak. 

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, tüm Edirnelile-
ri Cumhuriyet coşkusunu paylaşmaya davet etti. Başkan Gencan 
Akın, “Cumhuriyet’imizin temelleri, 101 yıl önce büyük bir zaferle 
atıldı. Edirne olarak, Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün yo-
lunda, Cumhuriyet değerlerine sahip çıkmaya devam ediyoruz. Bu 
özel gecede, Edirne’miz tek yürek olacak. Tüm vatandaşlarımızı 29 
Ekim Salı akşamı büyük bir coşkuyla gerçekleştireceğimiz fener ala-
yı ve ardından Saraçlar Caddesi’ndeki Gökçe konserimize bekliyo-
rum” dedi. Haber Merkezi 

Edirne ve Kırklareli'nde ya-
sa dışı yollarla yurda girdiği be-
lirlenen 36 düzensiz göçmen 
yakalandı. 

Edirne'de, güvenlik güçleri 
düzensiz göçün önlenmesine 
yönelik kent genelinde dene-
tim ve kontrollerini sürdürdü. 

Ekipler, denetimlerinde Af-
ganistan, Pakistan ve Suriye 
uyruklu 15 düzensiz göçmeni 
yakaladı. 

Düzensiz göçmenler, işlem-
lerinin ardından İl Göç İdaresi 
Müdürlüğüne gönderildi. 

Kırklareli'nde de İl Jandar-
ma Komutanlığı ile İl Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, düzensiz 
göçle mücadele kapsamında 
gerçekleştirdikleri denetimlerde 
21 yabancı uyrukluyu yakala-
dı. 

Yabancı uyruklular, işlemle-
rinin ardından Pehlivanköy 
Geri Gönderme Merkezine tes-
lim edildi.(aa) 
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“Osmanlı İmparatorluğu, 
1876 yılına kadar mutlak mo-
narşi, 1876-1878 ve 1908-
1918 arasında meşruti monarşi 
ile yönetilmişti. I. Dünya Sava-
şı'nda yenilgiye uğramasının ar-
dından işgale uğrayan Anado-
lu'da halkın işgalcilere karşı 
Mustafa Kemal Paşa önderliğin-
de verdiği Millî Mücadele, Ekim 
1922 tarihinde millî güçlerin za-
feri ile sonuçlandı. Bu süreçte, 
"Büyük Millet Meclisi" adıyla 23 
Nisan 1920'de Ankara'da topla-
nan halkın temsilcileri, 20 Ocak 
1921'de Teşkilat-ı Esasiye Ka-
nunu adlı yasayı kabul ederek 
egemenliğin Türk ulusuna ait 
olduğunu ilan etmiş ve 1 Kasım 
1922'de aldığı kararla saltanatı 
kaldırmıştı. Ülke, meclis hükû-
meti tarafından yönetilmektey-
di. 

27 Ekim 1923'te İcra Vekil-
leri Heyeti'nin istifası ve yerine 
meclisin güvenini kazanacak 
yeni bir kabinenin kurulama-
ması üzerine Mustafa Kemal 
Paşa, yönetim biçiminin Cum-
huriyet olması için İsmet İnönü 
ile birlikte bir yasa değişikliği ta-
sarısı hazırlayarak 29 Ekim 
1923'te Meclis'e sundu. Teşki-
lat-ı Esasiye Kanunu'nda yapı-
lan değişikliklerin kabulü ile 
Cumhuriyet, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi tarafından ilan 
edilmiş oldu. 

Cumhuriyetin ilanı, Anka-
ra'da 101 pare top atışı ile du-
yuruldu ve 29 Ekim gecesi ile 
30 Ekim 1923 tarihinde başta 
Ankara olmak üzere tüm ülkede 
bir bayram havasında kutlan-
dı.” 

Bu kronolojik bilgileri ve da-
ha fazlasını birçok kaynakta bu-
labilirsiniz. Asıl önemli olan; 
100 yıllık bir süreçte Cumhuri-
yet devrimini biz ne kadar idrak 
edebildik?  Kanla, irfanla kuru-
lan bu aziz Cumhuriyeti gelişti-
rebilmek için ne gibi bir çaba 
içinde olduk? Biz Cumhuriyet 
ruhunu bir aşka dönüştürebil-
dik mi? 

Mustafa Kemal Atatürk, öğ-
retmenlere hitap ederken; “Öğ-
retmenler, Cumhuriyet sizden 
fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür 
nesiller ister!” demişti. Ülkemizi 
bugüne kadar yöneten siyasi 
kadrolar eğitim alanında bu ko-
nuda ne kadar başarılı olabildi-
ler? Daha doğru bir şekilde so-
ralım; çok partili hayata geçtik-
ten sonra hükümetlerin böyle 

bir ideali oldu mu? 
Atatürk; “Hayatta en hakiki 

mürşit(yol gösterici), ilimdir, 
fendir.”  “Cumhuriyet fazilettir, 
faziletli insanlar yetiştirir.” di-
yordu. Cumhuriyetin ilk yılla-
rında o idealist kadrolar bütün 
imkansızlıklara rağmen, TÜRK 
inkılabını ülkenin en kılcal da-
marlarına kadar taşımayı başar-
dılar. Dağılan bir imparatorlu-
ğun ardından kutup yıldızı gibi 
ışıldayan örnek bir devlete ulaş-
tılar, devleştiler. 

Cumhuriyet ile ilgili ne güzel 
sözleri vardır ATATÜRK’ün. 
“Türk milletinin karakter ve 
adetlerine en uygun olan idare, 
cumhuriyet idaresidir.” ” Bütün 
dünya bilsin ki, benim için bir 
yandaşlık vardır: Cumhuriyet 
yandaşlığı, düşünsel ve toplum-
sal devrim yandaşlığı. Bu nok-
tada yeni Türkiye topluluğun-
da, bir bireyi bunun dışında dü-
şünmek istemiyorum. Milletimi-
zin bugünkü yönetimi gerçek 
özelliği ile bir halk yönetimidir.” 

“Türkiye’de Bolşeviklik ol-
mayacaktır. Çünkü Türk Hükü-
metinin ilk gayesi, halka hürri-
yet ve saadet vermek, askerleri-
mize olduğu kadar sivil halkımı-
za da iyi bakmaktır.” 

Atatürk’ten sonrası, şaşkın-
lık, sapkınlık, nankörlük ve siya-
si körlüktür ki, bizi bugün yaşa-
dığımız savrulmalar, aldatılma-
lar ve ihanetlerle baş başa bı-
raktı. “Beka” diye diye ülkenin 
kaderiyle oynayanlar, genç ihti-
yar demeden, kadın erkek ayır-
madan, bebeklere kurşun yağ-
dırıp on binlerce vatandaşımızı 
katleden terörist başına şirinlik 
yapmaya başladılar. Vatanımız 
bölünmesin, bayrağımız inme-
sin, Cumhuriyetimiz talan edil-
mesin, emanete halel gelmesin 
diye canını ortaya koyan şehit-
lerimizin, şanlı gazilerimizin 
kanları kurumamış, hatıraları 
daha taptaze dururken üstelik! 
Devletin terörist başı bir caniye 
umut hakkı vadetmesi, Cumhu-
riyetimizi bir canavarla muha-
tap etmesi maşeri vicdanı derin-
den yaralamıştır. Yazık ki, hem 
ne yazık! Bugünleri de mi göre-
cektik Tanrım! 

Birileri Atatürk’ün heykelle-
rine saldırıyor, diğeri keşke Yu-
nan kazansaydı diye hayıflanı-
yor, öteki kız çocukları okula 
gitmemeli diye delleniyor, liboş-
lar, ikinci cumhuriyetçiler, yeni 
Osmanlıcılar çok dilli, çok ulus-

lu Anayasa ile yelleniyorlar! So-
kaklar Teksas, mafyada kısasa 
kısas!  Hastanelerde durum va-
him, üniversiteler olmuş ticaret-
hane. Tarikatlar cirit atıyor so-
kaklarda, irşad ekipleri huri va-
at ediyor meyhanelerde. Uyuş-
turucu artık kaynana şekerin-
den ucuz, aile birliği tuz buz. 
Çağdaş Lawrens’ler el üstünde, 
vatansever aydınlar her hakare-
te maruz! 

Bunları yazmak istemezdim 
101. Cumhuriyet Bayramında. 
Ama olan biteni herkes görü-
yor. Cumhuriyet kazanımları 
yok ediliyor birer birer. Bir üst 
akıl üniter yapımıza kastedip, 
Anayasamızın temel maddeleri-
ni değiştirmeye, ülkemizi böl-
meye çalışıyor. Üzülüyoruz ama 
korkmuyoruz. Ne diyor Ömer 
Seyfettin; “Korkma, sen 
Türk’sün! Türkler hiçbir zaman, 
hiçbir yerde, hiçbir şeyden 
korkmazlar…” 

Ama bu zillete daha fazla 
katlanamıyorum. Yeter artık!  
Yedi düvelle dişe diş, kana kan 
savaşarak kuruldu bu kutsal 
Cumhuriyet. İzmir işgal edilene 
kadar sessizlik hakimdi ülkeye. 
Ama Yunanlıların İzmir’i işgaliy-
le beraber bir yanardağ gibi 
patlamıştı ordumuz ve halkımız. 
Biz 101.yılı kutlamanın heyeca-
nı ile dolup taşarken, belki on-
lar da yüz yıllık intikamın, yeni 
Sevr’in, BOP’un sınırlarını ge-
nişletmenin hayaliyle yanıp tu-
tuşmaktadırlar. O gün başara-
madılar, bugün de başarama-
yacaklardır. 

Ama bunun için de hazırlık-
lı olmalıyız. Ben her Cumhuri-
yet Bayramı’nda özellikle “ 
GENÇLİĞE HİTABE” ile  Gazi 
Mustafa Kemal ATATÜRK’ün  
1933 yılı bayram töreninde 
okuduğu “10.YIL NUTKU “ nu 
duygulanarak, sinir uçlarım ya-
narak, emperyalizme öfkem 
alevlenerek, Atatürk’e inancım 
kanatlanarak, Türklük sevdam 
coşarak, ruhum TURAN için tu-
tuşarak okur, bir daha okur, bir 
daha okurum. Yıllarca öğrenci-
lerime de ısrarla hep bunu tav-
siye ettim. Çünkü dertlerimizin 
reçetesi oradadır. Muhtaç oldu-
ğumuz kudret, damarlarımızda-
ki asil kanımızda ve şanlı tarihi-
mizdedir. Ne diyordu büyük ön-
der;” Benim naçiz vücudum el-
bet bir gün toprak olacaktır. Fa-
kat Türkiye Cumhuriyeti Devle-
ti sonsuza kadar yaşayacaktır.” 
O nedenle “TAM BAĞIMSIZ 
TÜRKİYE CUMHURİYETİ” bi-
zim vazgeçilmez sevdamızdır. 

Kader bizi tekrar bir ateşle 
imtihana mecbur edebilir. Ya da 
emperyalizmin kiralık orduları 
buna teşebbüs edebilir. Hepsi-
ne hodri meydan diyoruz Baş-
buğ Gazi KEMAL gibi! Birliği-
mize, bütünlüğümüze kim kas-
tederse bilmeli ki, bu toprakla-
rın üstünde kalan yine biz, top-
rağın altında kalanlar yine onlar 
olacaktır. 

Ne mutlu TÜRK’ÜM diyene. 
Yaşasın ATATÜRK, yaşasın 
TÜRKİYE CUMHURİYETİ 
DEVLETİ! 

Büyük bayramınız kutlu ol-
sun dostlarım.

CUMHURİYET’E  
SEVDALI OLMAK
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ERGÜL AYKOL vefat etti. 
Denizli Barosu avukatlarından Karaağaç Or-

taokulu kurucu müdürü, TÖB-DER Edirne Şu-
besi kurucu ve ilk başkanlarından Zehra Ak-
yol’un eşi, Eray ve Esmahan Aykol’un babası, 
Salim Ziya Özsoy’un eniştesi, emekli öğretmen 
82 yaşındaki Ergül Akyol vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Eski Camii’nde öğle vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedil-
di.  

 
YASUF YAKUBOV HASANOV vefat etti. 
Nevin Işıkoğlu’nun babası, Nurkan Işıkoğlu’nun dedesi, 

Türkan Coşkun’un eşi, Yasuf Yakubov Hasanov vefat etti. 
Cenazesi Pazartesi günü Kadıbedrettin Camii’nde ikindi 

vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlı-
ğı’na defnedildi.  

 
RAHİME TOSUN vefat etti. 
Merhum emekli öğretmen Necmi Tosun’un eşi, Nejat, Re-

cep, Salim, Hilal Tosun’un anneleri, Orhun, Ceygun, Onur, 
Mert, Pelin ve İpek Tosun’un babaanneleri, Gülümser, Gün-
nur ve Tuğba Tosun’un kayınvalideleri, 82 yaşındaki Rahim 
Tosun vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Yavuz Sultan Selim Camii’nde 
ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir 
Mezarlığı’na defnedildi.  

 
MAHSUNE SEVAL vefat etti. 
75 yaşındaki Mahsune Seval vefat etti. 
Cenazesi Pazar günü Kayapa Köy Camii’nde ikindi öğle 

kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na defne-
dildi.  

 
YÜKSEL AKÇE vefat etti. 
Yüksel Akçe vefat etti. 
Cenazesi Pazar günü Yeşilce Camii’nde öğle vakti kılınan 

cenaze namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı’na defnedil-
di. 

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Ticaret Bakanlığı Gümrük Muhafaza ekipleri, Edirne'deki Ham-
zabeyli Gümrük Kapısı'nda uyuşturucu tacirlerine yönelik operas-
yon gerçekleştirdi. 

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, Hamzabeyli Gümrük Mu-
hafaza Kaçakçılık ve İstihbarat Bölge Amirliği ekipleri, iki önemli 
operasyona imza attı. 

İlk operasyonda Türkiye'ye giriş yapmak üzere gelen şüpheli tır 
incelemeye alındı. Araçta yapılan detaylı aramada kokain, sentetik 
uyuşturucu ve uyuşturucu içerikli haplara el konuldu. 

İkinci operasyon da Türkiye'ye giriş yapmak için gelen bir tıra 
yönelik gerçekleştirildi. Ekiplerce yapılan arama ve kontrollerde fa-
turasız, belgesiz ve beyan edilmemiş tıbbi ilaç tespit edildi. 

Böylece Hamzabeyli Gümrük Kapısı'nda gerçekleştirilen iki ayrı 
operasyonda, 22 kilogram kokain, 27 kilogram sentetik uyuşturucu 
ve 8 bin 64 uyuşturucu hap ile 34 bin 958 tıbbi ilaç ele geçirildi. 

Kaçakçılıkla ilgili soruşturmalar devam ediyor.(aa) 

Uyuşturucu tacirlerine operasyon

GAZETESÝ
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Masalla gelen mutluluk
AK Parti Edirne Merkez İlçe 

Başkanlığına mevcut başkan 
Engin Makak seçildi. 

Kentteki bir düğün salo-
nunda düzenlenen AK Parti 
Edirne 8. Olağan Merkez İlçe 
Kongresi, saygı duruşu ve İstik-
lal Marşı'nın okunmasıyla baş-
ladı. 

Raporların okunmasıyla 
süren kongrede tek listeyle gi-
dilen seçimde başkanlığa yeni-
den Engin Makak seçildi. 

Teşkilat üyelerine teşekkür 
eden Makak, birlik ve beraber-
lik içinde çalışmaya devam 
edeceklerini belirtti. 

AK Parti'nin millet için ça-
lışmaya, üretmeye ve hizmet 
etmeye kararlı bir parti oldu-
ğunu ifade eden Makak, "Bu 
kongre sadece teşkilatımızın 

güçlenmesi için değil, aynı za-
manda Edirne'mizin ve ülke-
mizin geleceğine olan inancı-
mızı tazelemek için büyük bir 
öneme sahiptir. AK Parti'nin 

gücü, milletimizin ta kendisin-
den ve sizlerin fedakarlığından 
gelir. Bugüne kadar ne kadar 
çok çalıştıysak, milletimize o 
kadar yakın olduk. Her bir 
üyemizin üstün gayreti, inancı 
ve azmi AK Partimizi daha da 
ileriye taşıdı ve taşımaya de-
vam edecektir. Bu birlikteliği 
koruyarak aynı inanç ve karar-
lılıkla yolumuza devam edece-
ğiz." diye konuştu. 

Bu arada AK Parti İpsala 8. 
Olağan Kongresi'nde de baş-
kanlığa yeniden Erhan Demir 
seçildi. 

Demir, kendisine destek ve-
ren delegelere teşekkür ederek 
yorulmadan çalışmaya devam 
edeceklerini belirtti. (aa)

Bu yıl 9’ncusu Edirne’nin 
Meriç ilçesinin Küplü beldesin-
de düzenlenen Karacaova Mü-
badilleri Buluşması’nda Trakya 
ve Balkanlar’ın sevilen televiz-
yon programcısı Recep Du-

ral’a Rumeli kültürüne verdiği 
katkılardan dolayı teşekkür 
plaketi verildi. 

Karacaova’dan gelen mü-
badillerin her yıl farklı bölgeler-
de gerçekleştirdiği buluşma; 
bu yıl Edirne'nin Meriç ilçesi-
nin Küplü beldesinde gerçek-
leştirildi. Binlerce Karacaova 
mübadilinin buluştuğu ve has-
ret giderdiği etkinliğin sunu-
munu Trakya ve Balkanlar’ın 
sevilen sunucu Recep Dural 
gerçekleştirdi. Süloğlu Beledi-
yesi Özel Kalemi, Genç Tel-

evizyoncuya Karacaova Mü-
badillerine ve Rumeli camiası-
na yaptığı katkılardan dolayı 
Küplü Belediye Başkanı Gök-
men Altay tarafından teşekkür 
plaketi verildi. Plaket takdimin-

de konuşma yapan Küplü Be-
lediye Başkanı Gökmen Altay, 
“Sizler Recep Dural'ı yakından 
tanıyorsunuz. Bir telefonla biz-
leri kırmayarak programımızı 
sunmaya geldi. Bu büyük bu-
luşmamıza renk kattı. Kendisi 
aynı zamanda Süloğlu Beledi-
ye Başkanımız Mehmet Or-
mankıran'ın özel kalemi, başta 
Mehmet başkanımız olmak 
üzere kardeşimiz Recep'e te-
şekkür ediyoruz. Günün anısı-
na plaketini takdim ediyoruz" 
dedi. 

 
“Gururlanmamak  

elde değil” 
Altay'dan plaketini alan 

Dural da, “Öncelikle burada 
olmaktan duyduğum mutlulu-
ğu anlatamam. 1924 yılında 
sarı saçlı mavi gözlü büyük ko-
mutan Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün memleketi Sela-
nik'in Karacaova kasabasın-
dan Türkiye topraklarına mü-
badele etmiş hemşehrilerimizin 
karşısında gururlanmamak el-
de değil. Bugün burada Kara-
caova mübadillerinin bir araya 
gelmesi, bu kadar kalabalık ol-
mamız biz muhacirlere bir me-
saj veriyor. Biz Rumeli ve Bal-
kan insanı istersek bir güç olu-
ruz. Bu güçte Türkiye'nin dört 
bir yanında yaklaşık 35,5 mil-
yon Trakya, Rumeli ve Balkan 
göçmeni hemşehrimizin gücü-
dür. Hemşehrilerimizle gurur 
duyuyor, bir genç kuşak olarak 
kültürümüzü yaşatmak ve kat-
kı sunmak için de elimden ge-
leni yapmaya çalışıyorum. Bu 
kapsamda başta Karacaova 
Mübadilleri Platformu Başka-
nımız Hüseyin Aynalı ve ev sa-
hibi Belediye Başkanımız Gök-
men Altay'a plaketleri için çok 
teşekkür ediyorum" dedi.  

Haber Merkezi

Engin Makak yeniden Başkan

Karacaova Mübadilleri buluştu

TAKSAV Edirne, kültür ve sanat etkinlikleri kapsamında ço-
cuklar ve aileleri için özel bir gün düzenledi. Edirne Kültür ve 
Sanat Topluluğu ve TAKSAV işbirliği ile gerçekleştirilen etkinlik-
te, Masal Anlatıcısı Gizem Ödemiş’in tiyatral anlatımı ve müzis-
yen Şahan Yusuf Çolak’ın melodileriyle çocuklara keyif dolu 
anlar yaşatıldı. Etkinliğin moderatörlüğünü ise Mesut Omca üst-
lendi. 

Geçtiğimiz Pazar günü saat 14:00’te TAKSAV Salonu’nda 
başlayan etkinlikte, Gizem Ödemiş’in canlandırarak seslendirdi-

ği masallar ve çocuklarla birlikte söylenen şarkılar büyük beğe-
ni topladı. Masal etkinliğinin ardından Türkan Saylan Çocuk 
Parkı çevresindeki yeşil alanda Mesut Omca’nın moderatörlü-
ğünde üç grup oluşturularak çocuklar ve aileleri ile birlikte ya-
kar top oynandı. Etkinliğe katılan çocuklar ve aileler, güzel bir 
gün geçirdiklerini ve bu tür etkinliklerin devam etmesi gerektiği-
ni dile getirdi. 

TAKSAV Edirne İl Temsilcisi Nevzat Çolak, "TAKSAV olarak 
bu şehirde çocuklara, kadınlara ve gençlere dokunmak istiyo-
ruz. Bugün gerçekleştirdiğimiz etkinlik de bu açıdan çok anlam-
lıydı," diyerek Edirne’nin ilk ve tek masal anlatıcısı Gizem Öde-
miş, müzisyen Şahan Yusuf Çolak ve etkinlik moderatörü Me-
sut Omca’ya teşekkür etti.  

TAKSAV’ın etkinliklerinin devam edeceğini belirten Çolak, 
29 Ekim Salı günü Arkeolog/Müzeci Dr. Umut M. Doğan’ın an-
latımıyla Hıdırlık Tabyası gezisi düzenleyeceklerini duyurdu. Ar-
keoloji, tarih yazarlığı, yaratıcı yazarlık, film okumaları, şiir ve 
müzik geceleri gibi birçok kültür-sanat atölyesinin yapılacağı et-
kinliklere tüm Edirneliler davet edildi. Haber Merkezi

GAZETESÝ

Makak

Demir

Dural
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Edirne'de 29 Ekim Cumhu-
riyet Bayramı kutlamaları kap-
samında 15. Cumhuriyet Ku-
pası Bisiklet Yol Yarışı düzen-
lendi. 

Türkiye Bisiklet Federasyo-
nunun organizatörlüğünde 
gerçekleştirilen yarışa, büyük 
erkek, master erkek ve kadın-
lar kategorilerinde 141 sporcu 
katıldı. 
İl Emniyet Müdürü Onur 

Karaburun ve Gençlik ve Spor 

İl Müdürü Selim Ak'ın işaretiy-
le Şevki Arman Caddesi'nden 
başlayan 68,5 kilometrelik ya-
rış aynı noktada sona erdi. 

Yarışı 1.42.00'lık derecesiy-
le genel klasmanda ve büyük 
erkeklerde Burak Abay birinci 
tamamlarken, Arda Tekirdağ 
ikinci, Muhammet Erkan üçün-
cü oldu. Master erkeklerde 
Gökhan Uzuntaş birinci, Murat 
Uslu ikinci, Yunus Özdemir ise 
üçüncü oldu. 

Kadınlarda da Aylin Yüce 
birinci, Buse Özlem ikinci, Bu-
ket Demirci de üçüncü sırada 
yer aldı. 

Dereceye giren sporculara 
ödülleri Vali Yardımcısı Ercan 
Çiçek ve protokol üyeleri tara-
fından verildi. 

Türkiye Bisiklet Federasyo-
nu İl Temsilcisi Utku Zorlutuna, 
gazetecilere yaptığı açıklama-
da, yurt içi ve yurt dışından 
gelen sporcularla güzel bir et-
kinlik gerçekleştirildiğini söyle-

di. 
Güzel bir havada sorunsuz 

bir yarış yapıldığını belirten 
Zorlutuna, "Organizasyona ka-
tılan sporcular, uluslararası ya-
rışlarda start alan başarılı bisik-
letçiler. Bizleri yalnız bırakma-
dılar, kendilerine çok teşekkür 
ediyoruz. Hava da çok güzeldi, 
bir olumsuzluk yaşanmadan 
yarış sona erdi." diye konuştu. 

Organizasyonun baş hake-
mi ve Edirne Bisiklet Kulübü 
Derneği (EBİS) Başkan Yar-

dımcısı Mustafa Kurt ise orga-
nizasyona destek veren kurum 
ve kuruluşlara teşekkür etti. 

Yarışı birinci tamamlayan 
Burak Abay da güzel bir par-
kurda yarıştıklarını belirterek, 
"29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
dolayısıyla yapılan bu yarışta 
birinci olmak çok gurur verici. 
Bayramımız kutlu olsun." de-
di.(aa)

Edirne Valisi Yunus Sezer, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı do-
layısıyla mesaj yayımlandı. 

Vali Sezer, Türk Milletinin, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 
önderliğinde Kurtuluş Savaşı'nı kazanarak, bunu Cumhuriyetle 
taçlandırdığı günün 101. yıldönümünü kutlamanın gurur ve coş-
kusunu hep birlikte yaşıyoruz. 

Cumhuriyet; milletimizin, tüm imkânsızlıklara rağmen ağır 
bedeller ödeyerek, örnek vatan sevgisi, hürriyet ve istiklal aşkıy-
la dünya tarihine yazdığı bir kahramanlık destanıdır. Nitekim 
ezelden beridir hür yaşamış, esarete ve dayatmalara rıza göster-
meyen Türk Milleti, istiklaline ve istikbaline kastedenlere karşı 
başlattığı Kurtuluş Savaşı’nın ardından 29 Ekim 1923’te “Ege-
menlik Kayıtsız, Şartsız Milletindir” ilkesi ile Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün  'Türk milletinin tabiat ve adetlerine en uygun idare' 
olarak tanımladığı Cumhuriyeti ilan etmiştir.  
İstiklal Harbimizi zafere taşıyan, Cumhuriyetimize can veren 

birlik ve beraberlik ruhu, bugün de dimdik ayaktadır. Bu ruh, 
dün olduğu gibi bugün ve gelecekte de devletimize karşı planla-
nan hain oyunlara asla müsaade etmeyecektir. Bizler de Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün “En Büyük Eserim” dediği Cumhuri-
yete ve atalarımızın emaneti olan cennet vatanımıza tüm kaza-
nımlarıyla beraber sonsuza kadar sahip çıkacak ve gelecek ku-
şaklara her alanda gurur duyacakları bir ülke bırakmak için çok 
çalışacağız. 

Bu duygu ve düşüncelerle tüm vatandaşlarımızın Cumhuri-
yet Bayramını en içten dileklerimle kutluyor, başta Cumhuriye-
timizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaş-
ları olmak üzere, bu toprakları bize vatan yapan aziz şehitlerimi-
zi rahmet ve minnetle, kahraman gazilerimizi saygı ve şükranla 
anıyorum. Haber Merkezi

Vali Sezer’den kutlama

15. Cumhuriyet Kupası Bisiklet Yol Yarışı düzenlendi
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41 yaşına giren Kıvanç Tatlıtuğ, doğum gününü Kırklareli’nin 

Lüleburgaz ilçesinde bir tarlada üzüm toplayarak kutladı.  

Ekranların başarılı oyuncusu Kıvanç Tatlıtuğ, eşi Başak Dizer 

ile oğlu Kurt Efe, Kırklareli'nde bağ bozumuna katıldı.  

Çiftin, sosyal medya hesaplarından “Kahramanın yolculuğu” 

adı altında paylaştığı fotoğraflara beğeni yağdı. Tatlıtuğ’un ken-

di şarap markasını çıkaracağı ifade ediliyor. Haber Ergin Yıldız

Kıvanç Tatlıtuğ Lüleburgaz’da üzüm topladı

Zerlanis Edirne Tiyatrosu, 
Atatürk Kültür Merkezi'nde 
sahneledikleri Yılmaz Erdo-
ğan’ın yazdığı "Bir İshak’sın Bir 
Cemil" adlı oyunla sezonun 
açılışını yaptı. Geçtiğimiz Cu-
ma günü, Edirne’de sanatse-
verler unutulmaz bir akşam ya-
şadı. 

Oyun öncesinde, toplumu 
derinden etkileyen kadın cina-
yetleri, çocuk cinayetleri ve 
hayvan katliamlarına dair kısa 
bir video izlendi.  

Zerlanis ekibi, oyun boyun-
ca sergiledikleri yetenek ve 
performansla izleyicilerin bü-
yük beğenisini kazandı. Gerek 
mizahi gerekse duygusal anlar, 
seyircileri oyuna bağlayarak ti-
yatronun gücünü bir kez daha 
kanıtladı. 

Zerlanis Edirne Tiyatrosu, 

bu sezon boyunca sanatsever-
leri yeni hikâyelerle buluştur-
mayı planlarken, bir yandan 
da tiyatro kültürünü Edirne’de 
daha yaygın hale getirmeyi 
hedefliyor.  

Açılış oyunu ile Zerlanis 

ekibi, sanatın sadece bir eğlen-
ce aracı olmadığını, aynı za-
manda toplumsal farkındalık 
yaratma gücüne sahip olduğu-
nu bir kez daha vurguladı.  

Haber Selman Eski

Zerlanis Tiyatrosu’ndan muhteşem oyun

Edirne'de yasa dışı yollarla yurda girdiği belirlenen 18 düzen-
siz göçmen yakalandı. 

Güvenlik güçleri, düzensiz göçün önlenmesine yönelik kent 
genelinde denetim ve kontrollerini sürdürdü. 

Ekipler, denetimlerinde Afganistan, Pakistan ve Suriye uyruk-
lu 18 düzensiz göçmeni yakaladı. 

Düzensiz göçmenler, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Mü-
dürlüğüne gönderildi.(aa)

Edirne'de, polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 8 
şüpheli gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ve Keşan ilçesin-

deki denetimlerinde durumundan şüphelendiği 8 kişiyi durdurdu. 
Zanlıların üst aramalarında 182 uyuşturucu hap, 45 gram sen-

tetik uyuşturucu ve uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirildi. 
Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri 

sürüyor.(aa)

18 düzensiz göçmen yakalandı

8 şüpheli gözaltına alındı
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Cumhuriyet’in 101. yılı, 
Edirne’de büyük coşkuyla kut-
lanacak. Kutlamalar kapsa-
mında kentin farklı noktaların-
da bir çok etkinlik gerçekleşe-
cek.  

Bugün saat 10:15 Vali Yu-
nus Sezer tebrikleri kabul ede-
cek. Saat 11:00’da Atatürk 
Bulvarı’nda Cumhuriyet Bay-
ramı töreni gerçekleşecek. Sa-
at 13:30’da ise Cumhuriyet 
Bayramı nedeniyle Trakya 
Üniversitesi Karaağaç yerleş-
kesinde fidan dikim gerçekle-
şecek. Edirne Valisi Yunus Se-
zer, saat 19:00’da Lalezar tes-
islerinde resepsiyon verecek. 
Edirne Belediyesi tarafından 
düzenlenen “Zaferden Cum-
huriyete Fener Alayı” saat 
20:00’da Şükrüpaşa İlkokulu 
önünden başlayarak Atatürk 
Anıtı’nda son bulacak. Saat 
21:00’da ise Saraçlar Cadde-
si’nde sanatçı Gökçe konser 
verecek.  

29 Ekim, Türkiye Cumhu-
riyeti'nin ilan edildiği tarihi 
temsil eder ve Türkiye'de her 
yıl Cumhuriyet Bayramı olarak 
kutlanır. Cumhuriyet Bayramı, 
Türkiye'nin modern bir ulus-
devlet olarak kurulduğu ve Os-
manlı İmparatorluğu'nun sona 
erdiği 1923 yılında Mustafa 
Kemal Atatürk tarafından ilan 

edilen Türkiye Cumhuriye-
ti'nin kuruluşunu kutlayan bir 
ulusal bayramdır.  

 
29 EKİM 1923'TE  

NE OLDU? 
Osmanlı İmparatorluğu, 

1876 yılına kadar mutlak mo-
narşi, 1876-1878 ve 1908-
1918 arasında meşruti monar-
şi ile yönetilmişti. I. Dünya Sa-
vaşı'nda yenilgiye uğramasının 
ardından işgale uğrayan Ana-
dolu'da halkın işgalcilere karşı 
Mustafa Kemal Paşa önderli-
ğinde verdiği Millî Mücadele, 
Ekim 1922 tarihinde millî güç-
lerin zaferi ile sonuçlandı. Bu 
süreçte, "Büyük Millet Meclisi" 
adıyla 23 Nisan 1920'de Anka-
ra'da toplanan halkın temsilci-
leri, 20 Ocak 1921'de Teşkilat-
ı Esasiye Kanunu adlı yasayı 
kabul ederek egemenliğin Türk 
ulusuna ait olduğunu ilan et-
miş ve 1 Kasım 1922'de aldığı 
kararla saltanatı kaldırmıştı. 
Ülke, meclis hükümeti tarafın-
dan yönetilmekteydi. 

27 Ekim 1923'te İcra Vekil-
leri Heyeti'nin istifası ve yerine 
meclisin güvenini kazanacak 
yeni bir kabinenin kurulama-
ması üzerine Mustafa Kemal 
Paşa, yönetim biçiminin Cum-
huriyet olması için İsmet İnönü 
ile birlikte bir yasa değişikliği 

tasarısı hazırlayarak 29 Ekim 
1923'te Meclis'e sundu. Teşki-
lat-ı Esasiye Kanunu'nda yapı-
lan değişikliklerin kabulü ile 
Cumhuriyet, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi tarafından ilan 
edilmiş oldu. 

 
CUMHURİYET’İN ÖNEMİ 

Laik ve Demokratik Cum-
huriyet: Cumhuriyet, Türki-
ye'nin yönetim biçimini belir-
ler. Laiklik ve demokrasi pren-
siplerine dayalı bir devlet yapı-
sı kuruldu. Din ve devlet işleri 
ayrıldı ve demokratik değerle-
re dayalı bir hükümet sistemi 
oluşturuldu.  

Toplumsal Dönüşüm: 
Cumhuriyet dönemi, Türk top-
lumunda büyük toplumsal de-
ğişikliklere yol açtı. Eğitim, ka-
dın hakları, hukuk, dil, ve kül-
tür gibi alanlarda reformlar 
gerçekleştirildi. Türk toplumu 
modernleşmeye ve Batı stan-
dartlarına yaklaşmaya başladı. 

Ulusal Kimlik ve Birlik: 
Cumhuriyet Bayramı, Türk 
milletinin birliğini ve ulusal 
kimliğini vurgular. Türk halkı 
bu günde bir araya gelir, milli 
marşları söyler, bayraklarıyla 
gurur duyar ve Türk ulusunun 
birliğini kutlar.  

Ulusal Bağımsızlık ve Ege-
menlik: Cumhuriyet Bayramı, 
Türkiye'nin bağımsızlığını ve 
egemenliğini simgeler. Türki-
ye, I. Dünya Savaşı sonrasında 
işgal edilmiş bir ülke olarak 
zorlu bir dönemden geçti. 
Mustafa Kemal Atatürk liderli-
ğindeki Kurtuluş Savaşı, ya-
bancı işgali püskürttü ve Türk 
milletinin egemenliğini yeni-
den tesis etti. 

Atatürk'ün Anısı: Cumhuri-
yet Bayramı aynı zamanda 
Mustafa Kemal Atatürk'ü anma 
günüdür. Atatürk, Türkiye 
Cumhuriyeti'nin kurucusu ve 
ilk Cumhurbaşkanıdır. Bu bay-
ram, Atatürk'ün liderliği ve ön-
derliği anısına da kutlanır.  

Haber Figen Eryonar

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, Edirne Bele-
diyesi Kırkpınar Ağası Seyfettin Selim Kreş ve Gündüz Bakımevi 
öğrencilerinin Cumhuriyet Bayramı için hazırladığı gösteriyi izle-
yerek miniklerin bayram heyecanına ortak oldu. 

Edirne Belediyesi Kırkpınar Ağası Seyfettin Selim Kreş ve 
Gündüz Bakımevi öğrencileri, Cumhuriyet Bayramı’nın 101. Yı-
lı nedeniyle bir etkinlik düzenledi. Toplam 112 öğrencinin eğitim 
gördüğü kreşteki etkinliğe Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz 
Gencan Akın’da katıldı. Etkinlik kapsamında hazırladıkları dans 
ve ritim gösterileri sunan öğrenciler, şiirler okudu, sınıflarında 
Cumhuriyet Bayramı ile ilgili yaptıkları resimleri sergiledi. 

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın’da çocukların 
etkinliklerini izleyerek onların Cumhuriyet Bayramı heyecanına 
katıldı. Kreş öğrencileri ile sohbet eden Başkan Gencan Akın 29 
Ekim günü Hasan Ali Yücel Çocuk Müzesi’nde düzenlenecek et-
kinliğe tüm çocukları aileleri ile birlikte davet etti.  

Haber Merkezi

Miniklerin Cumhuriyet heyecanı

Yaşasın Cumhuriyet
GAZETESÝ

Edirne'de, 29 Ekim Cumhu-
riyet Bayramı kutlamaları kap-

samında "Cumhuriyet Bayramı 
Yüzme Şenliği" düzenlendi. 

Edirne Olimpik Yüzme Ha-
vuzunda yapılan müsabakalara 
Edirne, Kırklareli, Tekirdağ ve 
İstanbul'dan 551 sporcu katıldı. 

Türkiye Yüzme Federasyo-
nu Edirne İl Temsilcisi Ayhan 
Dinç, yaptığı yazılı açıklamada, 
2024-2025 sezonunun ilk et-
kinliğinin başarıyla gerçekleşti-
rildiğini belirtti. 

Yüzme branşında güzel ve 
geniş katılım organizasyonlar 
düzenlediklerini aktaran Dinç, 
şunları kaydetti: 

"Trakya yüzmesi günden 

güne büyümeye devam ediyor. 
Komşu illerimizin de katılımıyla 
sezonu çok yoğun talepli bir 
müsabaka ile açtık. Aynı za-
manda bir dizi ziyaret için ilimi-
ze gelen Gençlik ve Spor Baka-
nı Osman Aşkın Bak sporcular 

ve velilerle bir araya geldi. Mü-
sabakalara katılan sporcuları-
mızı, antrenörlerimizi ve kulüp-
lerimizi tebrik ediyor 2024-
2025 yüzme sezonunun tüm 
camiamıza başarılar getirmesini 
diliyorum." (aa)

"Cumhuriyet Bayramı yüzme şenliği" 



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Mil-
letvekili Ahmet Baran Yazgan, cumhuriyetimi-
zin 101. yılında yayınladığı mesajında, “Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde 
kurulan cumhuriyetimiz, ilelebet yaşayacaktır. 
İkinci yüzyılında cumhuriyetimizi daha ileri taşı-
yacağız” dedi. 

CHP Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yaz-
gan, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla 
mesaj yayınladı. Ulusal Kurtuluş Savaşı’nın Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde, 
bir avuç inanmışın yol göstericiliğinde, Türk 
milletinin topyekûn direnişiyle tarihe yazıldığını 
aktaran Yazgan, şunları kaydetti: 

“29 Ekim 1923’te cumhuriyetin ilan edilme-
siyle Anadolu ve Rumeli’nin yoksul çocukları-
nın, emektar annelerinin, cepheden cepheye 
ölümü göze alan babaların kaderi değişti. Kul-

luk değil yurttaşlık, saltanat değil ulusal ege-
menlik, şeriat değil laiklik bu topraklarda kök 
saldı. Cumhuriyet, kimsesizlerin kimsesi oldu. 
Dikilen fidan büyüdü, 101 yıllık çınar oldu. 
Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal 
Atatürk’ün ‘Egemenlik kayıtsız, şartsız milletin-
dir’ sözünde kendisini bulan ulusal egemenlik 
anlayışı, bugün cumhurbaşkanlığı hükümet sis-
temi adı verilen sistem ile aşındırılmış durumda. 
Cumhuriyet değerleri ve devrimler, gün aşırı he-
def alınıyor. Çağdaş, bilimsel, laik, ulusal, ka-
musal, parasız ve karma olması gereken eğitim, 
cemaat ve tarikatların arka bahçesine dönüştü-
rülüyor. Sağlık sistemimiz yara alıyor. Sınırları-
mız ve sokaklarımız, artık güven vermiyor. Eko-
nomik kriz derinleşirken, ülkede bir işsizler or-
dusu yaratıldı. Çocuklarımız okula aç gidiyor, 
kadınlar sokağa çıkarken tereddüt ediyor. Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi ise iktidar eliyle etki-
sizleştiriliyor. Bu tablo, 101 yıl önce tüm maz-
lum milletlere ışık olan cumhuriyetimize yakış-
mıyor. İkinci yüzyılında cumhuriyetimizi daha 
ileri taşımak zorundayız, yurttaşlarımızın daha 
aydınlık günlere uyanmasını sağlamak zorunda-
yız. Elimizi, gerekirse gövdemizi bu yolda taşın 
altına koymaktan çekinmeyeceğiz. Bu düşünce-
lerle başta Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa 
Kemal Atatürk olmak üzere tüm kahramanları-
mızı saygıyla, rahmetle anıyorum. Cumhuriyeti-
miz ilelebet yaşayacak. Yaşasın Cumhuriyet!”  

Haber Merkezi

Bağımsız Edirne Milletvekili Ediz Ün, 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla mesaj 
yayımladı. 

Ün, mesajında Türkiye Cumhuriyeti'nin 
101’inci yaşının gurur ve şükranla kutlandığını 

belirtti. 
Türkiye Cumhuriyeti'nin Gazi Mustafa Ke-

mal Atatürk'ün dehasıyla ve Türk milletinin ce-
sareti ve kahramanlığıyla kurulduğunu aktaran 
Ün, şunları kaydetti: 

"Cumhuriyetimiz 29 Ekim1923’de yönetim 
şekli olarak ilan edilmenin ötesinde kurumlarıy-
la var olmuştur. Fabrikalar, okullar, devletin sağ-
lıklı işlemesini sağlayan kurumlar Cumhuriyetin 
taşıyıcısı olmuştur. Uzak bir köyde, yoksul bir 
çocuğun yetenek ve azmiyle her kapıyı aralaya-
bileceği bir yol Cumhuriyet ile mümkün hale 
gelmiştir. Kurtuluş Savaşı'nı kazanan Türk mille-
ti Cumhuriyeti her daim coşkuyla kutlamaya 
devam edecektir. Cumhuriyetimizi kuran ve bi-
ze bırakan Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşlarını, şehitlerimizi ve gazilerimizi bir kez 
daha minnet, şükran ve rahmetle anıyorum."  

Haber Merkezi

Edirne Ziraat Odası Baş-
kanlığı, hububat ekimi yapan 
üreticilere yönelik önemli bir 
uyarıda bulundu. Arazilerde 

yapılan gözlemler sonucu, bazı 
çiftçilerin tarlalarına herbisit 
(ot) ilaçları uyguladığı tespit 
edildi. Ziraat Odası, toprak ko-

şullarının önemine dikkat çe-
kerek acele ilaçlama yapılma-
ması gerektiğini vurguladı. 

Açıklamada, “Toprağa atı-
lan her türlü ilaçlamada topra-
ğın keseksiz, tavlı ve yeterli 
nemde olması ilaçların etkisi 
için en temel şarttır. Kurak gi-
den iklim koşullarında tozlaş-
mış tarlalarda, bu tip ilaçların 
yağmur öncesi veya yağmur-
dan sonra uygulanması gerek-
mektedir. Yağışların ve hubu-
bat çıkışlarının beklenmesi, du-
ruma göre ilaçlama yapılması 
en doğru karar olacaktır” de-
nildi. Haber Ergin Yıldız

Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü 
Edirne Devlet Türk Müziği ve Rumeli Müzikleri Topluluğunca 
düzenlenecek "Cumhuriyet Bayramı" 4 Kasım Pazartesi gününe 
ertelendi. 

Topluluktan yapılan açıklamaya göre dün akşam düzenlen-
mesi planlanan konser, TUSAŞ'a yapılan hain terör saldırısı ne-
deniyle tehir edildi. 

Sanat yönetmeni Yıldıray Öztürk yönetiminde topluluğun 
Türkocağı Caddesi'ndeki binasında gerçekleştirilecek konser üc-
retsiz olarak 4 Kasım Pazartesi günü icra edilecek. 

Bu arada Trakya Üniversitesinden yapılan açıklamada da, 
30 Ekim Çarşamba Günü Edirne Valiliği işbirliğinde üniversite-
de yapılacak konserin, Türk Havacılık ve Uzay Sanayii AŞ (TU-
SAŞ) Ankara Kahramankazan tesislerine yönelik gerçekleştirilen 
terör saldırısında şehit düzen vatandaşlara saygı nedeniyle iptal 
edildiği bildirildi.(aa) 

HAK-İŞ Edirne İl Başkanı ve Öz 
Sağlık İş Sendikası Edirne Şube 
Başkanı Emre Promet, Cumhuriye-
tin ilanının 101. yıldönümü dolayı-
sıyla yaptığı açıklamada, “Cumhu-
riyetimizin 101. Kuruluş Yıldönü-
münü kutluyor, ülkemizin gelişimi-
ni engelleme, birlik ve bütünlüğünü 
bölmeye yönelik her türlü girişimi 
lanetliyoruz. Türkiye, şanlı tarihi bi-
rikimi ve sağlam demokrasisiyle 
dün olduğu gibi bugün de karşısına 
çıkan bütün sorunların üstesinden 
gelebilecek güce ve imkana sahip-
tir” dedi.  

HAK-İŞ Edirne İl Başkanı ve Öz Sağlık İş Sendikası Edirne Şube 
Başkanı Emre Promet Cumhuriyetin ilanının 101. yıldönümü dolayı-
sıyla yaptığı açıklamada şunları kaydetti: 

“HAK-İŞ Konfederasyonu olarak, Cumhuriyetimizin 101. yılını bü-
yük bir coşkuyla kutluyoruz. 29 Ekim 1923 yılında büyük zorluklar, eş-
siz özveri, gayret ve kahramanlıklarla kurulan Türkiye Cumhuriyeti, bir 
asırlık şanlı tarihi ile geleceğe emin adımlarla yürütmektedir. Cumhu-
riyet, geçmişten geleceğe uzanan bir beraberliktir. Irkı, dini, dili, inan-
cı, mezhebi, derisinin rengi ve cinsiyeti ne olursa olsun her Türk va-
tandaşının ortak varlığı ve değeridir. Kuruluşundan bu yana Cumhu-
riyetin en önemli teminatı, halkımızın Cumhuriyet ideallerini sahiplen-
mesi ve koruma iradesi olmuştur. Türkiye Cumhuriyeti, kuruluşundan 
bu yana dünyada eşi görülmemiş başarılara imza atmıştır. Modern bir 
devlet olarak tüm alanlarda ‘Tam Bağımsız Türkiye’ hedefine ulaşma, 
siyasi, ekonomik, sosyal ve kültürel anlamda, demokratikleşme, hukuk 
devletini gerçekleştirme, ekonomik, sosyal ve siyasi gelişmeler göster-
me noktasında önemli aşamalar kaydetmiştir. HAK-İŞ Konfederasyo-
nu olarak, ülkemizin birliği, bekası, bağımsızlığı ve geleceği için bölge-
sinde etkin, güçlü, oyun kurucu ve söz sahibi bir Türkiye olma yolun-
daki mücadelesini destekliyoruz. Geçmişten bu yana, ülkemizi bölme-
ye, parçalamaya çalışanlar, özgürlüğünden ve bağımsızlığından vaz-
geçmektense ölmeyi tercih eden asil bir milleti karşısında bulmuştur. 
HAK-İŞ olarak, ülkemizin birlik ve bütünlüğünü bölmeye yönelik her 
türlü girişimi lanetliyoruz. Ülkemizin başarısının, sadece Türkiye ile sı-
nırlı olmadığını, bölgemizdeki, küremizdeki ve bütün dünyadaki maz-
lum ve mağdurlar için de bir umut olduğuna yürekten inanıyoruz. 
HAK-İŞ Konfederasyonu olarak, ülkemize, insanımıza ve bu ülkenin 
geleceğine güveniyoruz. Türkiye demokrasi yolunda ilerlemeye de-
vam edecektir. Umutlarımızı kaybetmeden, geleceğe ait beklentileri-
mizden ve hedeflerimizden vazgeçmeden, kendimize güvenerek yaşa-
dığımız bütün sorunların üstesinden geleceğimize inanıyoruz. HAK-İŞ 
Konfederasyonu olarak, Cumhuriyetimizin 101. Kuruluş Yıldönümü-
nü, büyük bir coşku ile kutluyor, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve 
silah arkadaşları olmak üzere vatan uğrunda canını feda eden bütün 
şehit ve gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. Cumhuriyetimizin 
101. Kuruluş Yıldönümünün, Türkiye işçi hareketine, çalışma hayatı-
na ve tüm halkımıza hayırlı olmasını diliyoruz. Cumhuriyetimizin İkin-
ci Yüz Yılının emeğin, üretimin ve alın terinin yüzyılı olmasını temen-
ni ediyor, ülkemizin gelişimini engelleme, birlik ve bütünlüğünü böl-
meye yönelik her türlü girişimi lanetliyor, Cumhuriyetimize nice yıllar 
diliyoruz” Haber Merkezi  

"Cumhuriyet  
Bayramı"  

konseri  
ertelendi

“Cumhuriyetimizi daha ileri taşıyacağız”

“Her daim coşkuyla kutlamaya devam edecektir”

Ziraat Odası’ndan önemli duyuru
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“Cumhuriyetimiz kutlu olsun”

GAZETESÝ



Gençlik ve Spor Bakanı Os-
man Aşkın Bak, "TUSAŞ'a yö-
nelik terör saldırısı bize şunu 
gösterdi. Bizi durdurmak istiyor-
lar ama durduramayacaklar. 
Bayrağı indiremeyecekler, bu 
millete diz çöktüremeyecekler. 
Daha çok üreteceğiz ve hep be-
raber büyük Türkiye için çalışa-
cağız." dedi. 

AK Parti Edirne 8. Olağan 
Merkez İlçe Kongresi'ne katılan 
Bakan Bak, Türkiye'nin dört bir 
yanında ilçe kongreleri düzenle-
diklerini söyledi. 

AK Parti 8. Büyük Olağan 
Kongresi ile 2028'e hazırlana-
caklarını ifade eden Bak, "İşte 
bize düşen, durmadan çalışmak, 
hep çalışmak, ülke için çalışmak. 
Recep Tayyip Erdoğan ile yürü-
meye devam edeceğiz. Tüm 

dünyaya ve herkese şunu söyle-
yelim. Türk Havacılık ve Uzay 
Sanayii Anonim Şirketi'ne (TU-
SAŞ) yönelik terör saldırısı bize 
şunu gösterdi. Bizi durdurmak 
istiyorlar ama durduramayacak-
lar. Bayrağı indiremeyecekler, 
bu millete diz çöktüremeyecek-
ler. Daha çok çalışacağız, daha 
çok üreteceğiz ve hep beraber 
büyük Türkiye için çalışacağız." 
diye konuştu. 

Bakan Bak, AK Parti iktida-
rıyla savunma sanayinde dışa 
bağımlılığın azaldığını vurgula-
yarak, "İktidara geldiğimizde dı-
şa bağımlılığımız yüzde 85'ti. 
Şimdi biz yüzde 85'ten fazlasını 

kendimiz yapıyoruz. Kendimiz 
üretiyoruz ve ihracat yapıyoruz. 
Sadece İstanbul'da yapılan sa-
vunma fuarında 6,5 milyar do-
larlık savunma sanayi ihracatı 
sözleşmesi yapıldı." ifadelerini 
kullandı. 

Gençlik ve Spor Bakanı Os-
man Aşkın Bak, teknoloji ala-
nında büyük ilerleme yaşayan 
Türkiye'nin İHA ve SİHA üreti-
minde dünyada ilk üç ülke ara-
sında yer aldığını dile getirdi. 

Türk mühendislerin başarılı 
çalışmalarıyla gururlandıklarını 
anlatan Bak, şunları kaydetti: 

"Sayın Cumhurbaşkanı'mı-
zın önderliğinde yaptığımız yatı-
rımlarla, Anadolu gemisiyle, Al-
tay tankıyla bu bölgede güçlü 
Türkiye'nin adımlarını görüyo-
ruz. TUSAŞ'ta KAAN uçağının 

gövdesinin son perçininin çakıl-
ma töreninde oradaydım. NA-
TO heyetiyle beraber gitmiştik. 
Orada gözleri pırıl pırıl parlayan 
genç mühendisler var, tüm dün-
yaya şunu söylüyorlar. Bizim 
mühendislerimiz vatanını sevi-
yor, ülkesini seviyor ve ülkesi 
için çalışıyor. Onlar Amerikalı 
mühendislerden de daha iyi, Al-
man mühendisinden de daha 
iyi. Onların yüreğinde vatan 
sevdası var." 

Türkiye'yi durdurmak iste-
yenlere karşı üretmeye ve çalış-
maya devam edeceklerini anla-
tan Bakan Bak, şöyle devam et-
ti: 

"Yapılan çalışmalara baktığı-
nız zaman mazlum coğrafyalar-
da şunu duyuyoruz. 'Recep Tay-
yip Erdoğan'a iyi bakın. Ona siz-
den çok bizim ihtiyacımız var.' 
Çünkü mazlum coğrafyalarda 
kimsesizlerin sesi, Recep Tayyip 
Erdoğan'ın o gür sesi var. Ona 
inanıyorlar, ona güveniyorlar. O, 
Birleşmiş Milletler kürsüsünden 
dünya beşten büyüktür diye ba-
ğıran liderdir. O mazlum coğraf-
yaların lideridir, sessiz yığınların 
sesidir, kimsesizlerin kimsesidir, 
AK hareketin lideridir. O yüzden 
onunla beraber yürümekten gu-
rur duyuyoruz. Ben de küçük 
yaştan beri yanındayım. Bizi ye-
tiştirdi, okuttu, yurt dışına gön-
derdi. Siyasette de yanındayız, 
her zaman yanındayız. Her za-
man engellerle karşılaştı. 'Muh-

tar bile olamaz.' dediler. Bu teş-
kilat, bu millet onu Cumhurbaş-
kanı yaptı. O nedenle millet ne 
derse o olur. Milletten talimat 
alırız, milletin dediği dışında hiç-
bir şey yapmayız. O yüzden yine 
kenetlenme zamanı. Hepimiz 
gördük ki bizi durdurmak iste-
yenler var. TUSAŞ'taki mühen-
disin dediği gibi, 'Daha çok çalı-
şacağız, daha çok üreteceğiz.' 
Yine biz varız, yine bu coğrafya-
da üretmeye devam edeceğiz." 

 "Her tarafta hizmet  
etmeye devam ediyoruz" 
Bakan Bak, sporda devrim 

niteliğinde yatırımların yapıldığı-
nı belirtti. 

Türkiye'ye hizmet etmeye 
devam edeceklerini ifade eden 
Bak, konuşmasına şöyle devam 
etti: 

"Gençlik merkezleri, genç 
ofisler, yurtlar, stadyumlar yapa-
rak gençlerimize hizmet ediyo-
ruz. Milli takımın, 2024 Avrupa 
Futbol Şampiyonası'nda göster-
diği başarıyı alkışlıyoruz. Orada 
tüm dünyaya, Avrupa'ya genç 
jenerasyona sahip milli takımı-
mızı gösterdik. Onlarla gurur 
duyduk. Seyircimiz Almanya'da 
statları doldurduğu şehirlerde 
çılgın Türkleri gösterdi. Biz milli 
değerlerimize değer veren bir ül-
keyiz. Yine yapılan stadyumlar, 
ortaya konan spor tesisleri, ya-
pılan spor devrimiyle Türkiye, 
2032 Avrupa Futbol Şampiyo-
nası'nı İtalya'yla beraber organi-
ze edecek. Milli takımımız Ulus-
lar Ligi grubunda lider. İnşallah 
orada da lider olup bir üst lige 
çıkacağız. Yani tesisler, havuzlar, 
salonlar var. Her tarafta hizmet 
etmeye devam ediyoruz." 

Türkiye'de yurt kapasitesini 
1 milyona çıkarmak için yoğun 
bir şekilde çalıştıklarını aktaran 
Bak, yurtları yenilerken bir yan-
dan da yenilerini yaptıklarını be-
lirtti. 

Üniversiteye başvuran genç-
lere barınma imkanı sağladıkla-
rını ifade eden Bak, "Yurt kap-
asitemizi arttırmak istiyoruz. Şu 
anda 980 bindeyiz. Gençlik ve 
Spor Bakanlığı Kredi Yurtlar Ku-
rumuna başvuran öğrencilerimi-
zin yüzde 96'sını yerleştirdik ve 
yeni yurtlarımızı da tamamlaya-
rak bunun kapasitesini arttırma-
ya devam ediyoruz. Gençlerimiz 
de memnun, bizler de memnu-
nuz." değerlendirmesinde bu-
lundu. 

Son seçimlerde gösterdiği 
başarıdan dolayı AK Parti Edir-
ne Teşkilatına teşekkür eden 
Bak, "Az kaldı. Belediyeyi de ka-
zanacağız. Edirne'ye de hizmeti 
getireceğiz. Edirne'ye hizmeti 
getirmek için hep beraber çalı-
şın. Teşkilata emek verenleri çok 
iyi anlıyoruz. Her biriniz kıymet-
lisiniz." ifadelerini kullandı. 

AK Parti Edirne Milletvekili 
Fatma Aksal ise kongrenin ha-
yırlara vesile olmasını dileyerek 
geçen hafta başladıkları kongre 
sürecinin sonuna geldiklerini be-
lirtti. 

Türk Havacılık ve Uzay Sa-
nayii AŞ'nin (TUSAŞ) Kahra-
mankazan'daki yerleşkesine yö-
nelik terör saldırısı nedeniyle 
kongreleri buruk bir şekilde ger-
çekleştirdiklerini dile getiren Ak-
sal, "Yaşanan hain saldırı nede-
niyle içimiz buruk. Ben TUSAŞ 
saldırısında hayatını kaybeden 
şehirlerimize Allah'tan rahmet, 
yaralılara acil şifalar diliyorum." 
dedi. 

AK Parti Merkez Karar ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Hasan 
Sert de Türkiye'nin "dostlarını 
sevindirmek, düşmanlarını üz-
mek için" güçlü bir iradeye sahip 
olması gerektiğini, o iradenin ise 
Recep Tayyip Erdoğan ve AK 
Parti olduğunu ifade etti. 

AK Parti Edirne İl Başkanı 
Belgin İba da bugüne kadar par-
tilerinde görev almış hizmet et-
miş herkese teşekkür ederek, 
kongrelerinin hayırlı olmasını di-
ledi. 

Konuşmaların ardından 
mevcut başkan Engin Makak'ın 
tek aday olduğu kongrede se-
çimlere geçildi.(aa)

"Her tarafta hizmet etmeye devam ediyoruz"

Saadet Partisi Edirne İl Başka-
nı ve Genel İdare Kurulu Üyesi Av. 
Sinan Tekin, Cumhuriyet'in Kuru-
luşunun 101. yıldönümünde me-
saj yayımladı. 

“Hak ve adalet için yapılan 
mücadele toplumları kurtuluşa er-
dirir” diyen Av. Sinan Tekin, bu-
nun en somut örneklerinden biri-
nin İstiklal Savaşı olduğuna vurgu 
yaptı. 

Tekin, “İstiklal Savaşı'nda ye-
terli topumuz, tüfeğimiz yoktu. 
Ama milletimizin sarsılmaz bir 

imanı vardı. Bu inanç sayesinde-
dir ki bütün imkânsızlıklara rağ-
men adını tarihe altın harflerle 
yazdıran bir kurtuluş destanı ger-
çekleşti. Milletimiz tarihte olduğu 
gibi hiçbir baskı ve dayatmaya bo-
yun eğmeyeceğini, hiçbir emper-
yalist kuşatmaya geçit vermeyece-
ğini bütün dünyaya haykırdı” şek-
linde konuştu. 

Tekin, şunları kaydetti: 
“Ahlak ve ekonomimizi boz-

manın yanında, ülkemizin üzerin-
de oynanan en sinsi ve en kirli 

oyunlardan biri de terör olayları-
dır. Dış güçler taşeron terör örgüt-
leri eliyle bin yıldır bu topraklar 
üzerinde kardeşçe yaşayan milleti-
mizin arasına fitne sokmaya çalış-
makta, bu yolla kardeşi kardeşe 
vurdurmayı amaçlamaktadırlar. 
Etrafımız ateş çemberi haline geti-
rildi. Milletimiz sahip olduğu tarihi 
tecrübe ve sağduyu ile bu karanlık 
oyunu bozacaktır. Bunun için her 
şeyden önce ekonomi’den dış si-
yasete, ahlak’tan eğitime… İktida-
rı ile muhalefeti ile ülke ve toplum 

menfaatlerinde birlik sağlamalıyız. 
İstiklal Savaşında ortaya konan 
kararlılık ve fedakârlık tüm halkı-

mız tarafından yeniden hatırlan-
malıdır. Ülkemiz tarihi bir süreçten 
geçmektedir. Böyle bir dönemde 
kısır kavgalar, içi boş tartışmalar 
yerine bir an evvel yaşanabilir bir 
Türkiye, yeniden büyük Türkiye 
ve yeni bir dünyayı kuracak çalış-
malara ağırlık verilmelidir” açıkla-
masını yaparak 

“Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk'ü, İstiklal mücadelemizin isim-
siz nice kahramanlarını ve bu top-
rakları vatan yapan aziz şehitleri-
mizi saygı ve rahmetle, gazilerimi-
zi minnetle anıyorum. 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramımız kutlu ol-
sun” dedi. Haber Merkezi
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“Etrafımız ateş çemberi haline getirildi”
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Edirne’de 29 Ekim Cum-
huriyet Bayramı kutlamaları 
kapsamında tören düzenlendi.  

Edirne'de Atatürk Anıtı'nda 
düzenlenen tören, Vali Yunus 
Sezer, 54. Mekanize Tugay Ko-
mutanı Tuğgeneral Yüksel Kol-
cu ve Belediye Başkanı Filiz 
Gencan Akın'ın anıta çelenk 
sunmasıyla başladı. 

Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı'nın okunmasının ardın-
dan tören, öğrencilerin geçit 
merasimiyle sona erdi. 

Törene, CHP Edirne Millet-
vekili Ahmet Baran Yazgan, 9. 

Hudut Tugay Komutanı Tuğ-
general Bülent Barış Sarp, 
Cumhuriyet Başsavcısı Musta-
fa Çakmak, Trakya Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Hatipler, Dışişleri Bakanlığı 
Edirne Temsilcisi Murat Ahmet 
Yörük, Baro Başkanı Gökhan 
Karakoç, İl Jandarma Komuta-
nı Jandarma Albay Mehmet 
Kasım Ermiş, İl Emniyet Mü-
dürü Onur Karaburun ile ku-

rum müdürleri ve vatandaşlar 
katıldı. (aa)

Eğitim İş Edirne Şubesi, 
Cumhuriyetin 101. yıldönü-
münü kutladı.  

Eğitim İş Edirne Şubesi, 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı ne-
deniyle bir mesaj yayımladı. 
Yapılan açıklamada, “Cumhu-
riyetimizin ilanının 101. yıldö-
nümünü, aydınlanma ve çağ-
daşlaşma ülküsüne olan inan-
cımız ve Başöğretmenimiz 
Mustafa Kemal Atatürk’e duy-
duğumuz derin saygıyla kutlu-
yoruz” denildi. 

Açıklamanın devamında 
şunlara yer verildi: 

“Türkiye Cumhuriyeti, Ata-
türk’ün önderliğinde, ulusu-
muzun bağımsızlık aşkıyla baş-
lattığı mücadeleyle kurulmuş 
ve halk egemenliğine dayanan 
bir yönetim anlayışıyla yüksel-
miştir. Egemenlik, kayıtsız ko-
şulsuz milletimize verilmiş, la-
iklik ve demokrasi gibi Cum-
huriyetin temel değerleri be-
nimsenmiştir. 

Cumhuriyet, bilgisizliğe, 
bağnazlığa, yobazlığa, yoksul-
luğa, çaresizliğe karşı verilen 
savaşın adıdır. Atatürk’ün de-
yişiyle, "Cumhuriyet, bilhassa 
kimsesizlerin kimsesidir." 

Tüm bu aydınlık saçan 
özellikleri nedeniyle Cumhuri-
yetimiz, bir asra ulaştığı şu 

günlerde saldırı altındadır. Bu-
gün Cumhuriyeti yöneten an-
layış, demokrasiyi amaç değil, 
araç olarak görmekte ve kendi 
siyasal anlayışını gerçekleştir-
mek için çalışmaktadır. Anaya-
sanın ilk dört maddesine yöne-
lik açıklamalarla başlayan ve 
terörist başının Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’ne davet edilme-
siyle devam eden söylemler, 
Cumhuriyetimizin temel ilkele-
rinin tartışmaya açılmasına ne-
den olmakta, toplumdaki ku-
tuplaşmayı körüklemektedir. 
Bu yaklaşımlar, Cumhuriyetin 
eşitlikçi ve birleştirici ilkeleriyle 
bağdaşmamakta, toplumsal 
barışımıza zarar vermektedir. 
Atatürk, "Arkadaşlar, efendiler 
ve ey millet, iyi biliniz ki, Tür-
kiye Cumhuriyeti şeyhler, der-
vişler, müritler, meczuplar 
memleketi olamaz. En doğru, 
en hakiki tarikat, medeniyet 
tarikatıdır" sözüyle izlenmesi 
gereken yolu bizlere göstermiş 
olsa da bugün başta Öğretim 
Birliği ilkesi olmak üzere dev-
rim yasaları çiğnenmekte; Ata-
türk ilke ve devrimleri doğrul-
tusunda oluşturulan çağdaş bi-
lim ve eğitim hedefi terk edil-
mekte; Cumhuriyet'e, kurucu-
larına, değerlerine hakaret 
edenler, cezasızlık politikalarıy-

la dolaylı olarak teşvik edil-
mekte; kadın-erkek eşitliği an-
lamına gelen Cumhuriyetimiz-
de kadınlarımız gericiliğin teh-
didiyle yüz yüze kalmaktadır. 
Son 22 yılda uygulanmak iste-
nen eğitim sistemi ile dindar, 
muhafazakâr, biat kültürünü 
benimseyen, eleştirel düşünce-
ye kapalı itaatkar nesil yetişti-
rilmek istenmektedir. 

Ülkemizin dört bir yanında 
eğitim, kültür ve sosyal alanda 
Cumhuriyet karşıtı unsurların 
cesaret bulduğu bir ortam ya-
ratılmaktadır. Bu karanlık ni-
yetler, Cumhuriyet’in ve kuru-
cularının bizlere bıraktığı akıl 
ve bilim ışığında yürümemiz 
gereken yoldan sapmamızı he-
deflemektedir. Atatürk’ün de-
diği gibi, “En doğru, en hakiki 
tarikat, medeniyet tarikatıdır,” 
ve bizler, Cumhuriyet’in çağ-
daş uygarlık hedefine inanan 
eğitim emekçileri olarak bu 
yoldan ayrılmayacağız. 

Eğitim-İş olarak, Cumhuri-
yet’in kurucu değerlerini yaşat-
mak ve çocuklarımızı laik, bi-
limsel, çağdaş eğitim anlayışıy-
la yetiştirmek için çalışmaya 
devam edeceğiz. Cumhuriyeti-
mizin 101. yılında coşkuyla 
kutlanması gereken bu değer-
lerin, siyasal iktidarın ve çeşitli 
çevrelerin gölgelemeye çalıştığı 
dönemde dahi kararlılıkla ar-
kasında duruyoruz. Tüm ulu-
sumuzun 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı’nı en içten dilekleri-
mizle kutluyor, Cumhuriyeti-
mizin kurucusu Büyük Önder 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşlarını saygıyla anıyo-
ruz. İlelebet Cumhuriyet!”  

Haber Merkezi

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları kapsamında Edir-
ne 1. Murat Anadolu Lisesi’nde, öğretmenler unutulmaz bir gös-
teriye imza attı.  

Okulun öğretmenlerinden oluşan 20 kişilik ekip, Cumhuriyet 
coşkusunu yansıtan bir zeybek performansı sergiledi. Bayram 
ruhunu yaşatmak ve öğrencilere kültürel değer sunmak amacıy-
la sahnelenen gösteri büyük ilgi gördü. 

Öğretmenlerin birlikte oynadığı zeybek performansı videoya 
kaydedilirken izleyenler tarafından büyük beğeni topladı.  

Haber Ergin Yıldız

AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı dolayısıyla mesaj yayımladı. 
İba mesajında, “Türkiye Yüzyılı vizyonuyla, Cumhuriyet'imi-

zin 101. yılında, geçmişimizden aldığımız güçle, geleceğe umut-
la bakıyoruz” dedi. 

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii AŞ'nin (TUSAŞ) Kahraman-
kazan'daki yerleşkesine yönelik terör saldırısı nedeniyle bu yıl 
buruk bir bayram yaşadıklarını aktaran İba, saldırıda hayatını 
kaybeden şehitlere Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar diledi. 

Terör örgütlerinin amaçlarına ulaşamayacağını ifade eden 
İba, şunları kaydetti: 

"Cumhuriyet, birçok zorluğa rağmen aydınlık bir gelecek in-
şa etmek için çaba gösteren bir milletin cesaretinin, kararlılığının 
ve vizyonunun ürünüdür. Bugün, Cumhuriyet'in kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının önderliğinde atı-
lan bu büyük adımın üzerinden 101 yıl geçmiş olmasına rağ-
men, biz hala 29 Ekim 1923 günü yaşanan coşku ve inançla yo-
lumuza devam ediyoruz. 

Bir asırdır devam eden bu kutlu yolculukta hedefimiz, Türki-
ye Cumhuriyeti'ni her gün bir öncekinden daha medeni, daha 
ileri ve gelişmiş milletler seviyesine uygun bir ulus olma yolunda 
ilerletmektir. Daha aydınlık ve güçlü yarınlar için aynı kararlılık-
la ilerlemeli, özgürlüğü ve demokrasiyi güçlendirmeli, bilimi ve 
eğitimi teşvik etmeli, toplumsal adaleti ve dayanışmayı yücelt-
meliyiz. Türkiye Yüzyılı vizyonuyla, Cumhuriyet'imizin 101. yı-
lında, geçmişimizden aldığımız güçle, geleceğe umutla bakıyo-
ruz. Bu önemli ve anlamlı gün vesilesiyle Cumhuriyet'imizin ku-
rucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere milleti-
mizin sonsuza dek bağımsız yaşaması için, vatanı uğruna canla-
rını feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle, kahraman gazilerimizi 
minnetle anıyorum. Nice 101 yıllara, Cumhuriyet'imizin 101. yı-
lı kutlu olsun." (aa)

Öğretmenlerden Cumhuriyet’e 
özel zeybek

29 Ekim Atatürk Anıtı’nda kutlandı

“Atatürk’e duyduğumuz derin saygıyla kutluyoruz”
 “Geleceğe umutla bakıyoruz”


